
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/104/2012 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 54.210,72 zł wg załącznika Nr 1 do niniej-

szej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administra-

cji rządowej zwiększa się o kwotę 800,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały po zmianach wynosi on 

1.632.395,03 zł.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 54.210,72 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 

rządowej zwiększa się o kwotę 800,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 

1.632.395,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.279.869,26 zł z tego:  

a) bieżące 9.520.815,57 zł,  

b) majątkowe 5.759.053,69 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.644.652,17 zł z tego:  

a) bieżące 8.267.526,45 zł,  

b) majątkowe 6.377.125,72 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2012 w wysokości 6.377.125,72 zł wprowadzając zmiany zgod-

nie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4004



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4004


		2014-04-14T15:18:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




